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TITULLL | PROJEXTIT "SISTEMIMI DHE REHABILITIMI | PERRENJVE - KURAMI
BASHKIA HIMARE®
FAZA / PHASE - PROJEXT ERATIM / DETAILED DESIGN T
GRAFIKU | PUNIM MUAS - 1 MUAI - 2 | MUAI - 3 MUAI - 4
; g < < 3 | = = T ) ¥ : . WVA -4 | JAVA- VA-2 - VA -4

| Gatuona me rpete Lo te Zoguar, gure kave Lxli2 m

| Gabuona me rrypete ted te png pure kave La2w0 S

Gectehstd me gramature 180 g/m2

Mure butoteton: (12/15 (Puneme betom per & dges me praviet)




